



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210066/2021

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	0004781 - Tábua para construção, 2,3x20cm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,45
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.950,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
Item:	0002
Descrição:	0004782 - Tábua para construção, 2,3x25cm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,58
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
Item:	0003
Descrição:	0004783 - Tábua para construção, 2,3x30cm
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	37,67
Valor Final:	21,80
Valor Total:	3.270,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
Item:	0004
Descrição:	0004784 - Ripa em madeira de lei, 1,2x5cm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,23
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	São Benedito
Item:	0005
Descrição:	0004785 - Caibro em madeira de lei, 3x5cm
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	15,62
Valor Final:	13,50
Valor Total:	12.150,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	metro
Item:	0006
Descrição:	0004786 - Barrote em madeira de lei, 6x6cm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	25,68





Valor Final: 19,50  
Valor Total: 5.850,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0007  
Descrição: 0004787 - Linha em madeira de lei, 6x12cm  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 92,75  
Valor Final: 41,50  
Valor Total: 11.205,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0008  
Descrição: 0004788 - Linha em madeira de lei, 6x14cm  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 116,45  
Valor Final: 47,30  
Valor Total: 8.514,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0009  
Descrição: 0004789 - Linha em madeira de lei, 6x20cm  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 155,96  
Valor Final: 64,70  
Valor Total: 5.823,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: COUTINHO E ANDRADE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (40.992.081/0001-78)  
Modelo: Linha em madeira de lei, 6x20cm

---

Item: 0010  
Descrição: 0004790 - Alizar em madeira de lei, 5x1cm  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro  
Valor Referência: 11,70  
Valor Final: 8,49  
Valor Total: 1.273,50  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: COUTINHO E ANDRADE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (40.992.081/0001-78)  
Modelo: Alizar em madeira de lei, 5x1cm

---

Item: 0011  
Descrição: 0001930 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X0,40m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 114,86  
Valor Final: 95,00  
Valor Total: 1.425,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0012  
Descrição: 0001931 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X0,80m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 169,79  
Valor Final: 160,00  
Valor Total: 2.400,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)





Modelo: São Benedito

---

Item: 0013  
Descrição: 0001932 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 0,40X1,20m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 221,39  
Valor Final: 150,00  
Valor Total: 2.250,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0014  
Descrição: 0001915 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 1,00x1,00m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 276,32  
Valor Final: 170,00  
Valor Total: 2.550,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0015  
Descrição: 0004791 - Caixa de janela em madeira de lei, 1,00x1,50m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 348,15  
Valor Final: 180,00  
Valor Total: 2.700,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0016  
Descrição: 0001933 - CAIXA DE JANELA EM MADEIRA DE LEI, 1,00x2,00m  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 414,98  
Valor Final: 300,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0017  
Descrição: 0004792 - Madeirite resinado, chapa com 2,20mx1,10mx9mm  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 108,98  
Valor Final: 100,00  
Valor Total: 4.500,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: Faps

---

Item: 0018  
Descrição: 0004793 - Madeirite resinado, chapa com 2,20mx1,10mx11mm  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 139,35  
Valor Final: 104,00  
Valor Total: 9.360,00  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)  
Modelo: São Benedito

---

Item: 0019  
Descrição: 0001918 - MADEIRITE RESINADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx14mm  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência	175,72
Valor Final:	129,50
Valor Total:	5.827,50
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
<hr/>	
Item:	0020
Descrição:	0001934 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx10mm
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	196,11
Valor Final:	165,00
Valor Total:	7.425,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
<hr/>	
Item:	0021
Descrição:	0001935 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx14mm
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,94
Valor Final:	227,00
Valor Total:	20.430,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
<hr/>	
Item:	0022
Descrição:	0001920 - MADEIRITE PLASTIFICADO, CHAPA COM 2,20mx1,10mx18mm
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,94
Valor Final:	349,97
Valor Total:	15.748,65
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	unidade
<hr/>	
Item:	0023
Descrição:	0001921 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx5mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,42
Valor Final:	170,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	REDE CONSTRUIR E COMERCIO EIRELI (24.563.754/0001-18)
Modelo:	Faps
<hr/>	
Item:	0024
Descrição:	0001922 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx10mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,00
Valor Final:	150,59
Valor Total:	9.035,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)
Modelo:	unidade
<hr/>	
Item:	0025
Descrição:	0001923 - COMPENSADO, CHAPA COM 2,20mx1,60mx15mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	308,17
Valor Final:	204,49
Valor Total:	12.269,40
Adjudicado em:	23/09/2021 - 16:02:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes






Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO (23.531.800/0001-34)  
Modelo: unidade

---

Item: 0028  
Descrição: 0001926 - MOURÃO DE MADEIRA BRUTA PARA CERCA ALT=2,30m  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 343,48  
Valor Final: 258,42  
Valor Total: 15.505,20  
Adjudicado em: 23/09/2021 - 16:02:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: COUTINHO E ANDRADE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (40.992.081/0001-78)  
Modelo: Mourão de madeira bruta cerca Alt=2,3

---

  
\_\_\_\_\_  
David Jhenison Soares Fernandes  
Pregoeiro

EM BRANCO

